
Nr Pershkrimi

njesia

sasia

a- Punime dheu

1
Germim e transport dheu m3

2
Germim dheu pilota ml

3
Shtrese cakulli nen themel

m3

b- Prishje murature/dritare

1
Prishje mur tulle me pastrim/suva

m3

2
Heqje dritare/dyer

m2

3
Transport mbeturinash

m3

c- Punime betoni e beton-arme

1
Pllake themeli b/a

m3

2
Trare themeli b/a

m3

3 F.V Hekur betoni
ton

4
Konstruksione metalike te perbera

ton

5
Soleta b/a

m3

d- Punime murature

1
Mure tulle b=20-25 cm

m3

2
Mure ndares tulle b=10 -12 cm

m3

3
Mure gipsi t=10 dhe 15 cm

m3

e-Punime shtresash dhe veshje

1
Shtrese nivelim dysheje

m2

2
Shtrese me dysheme industriale

m2

3 Termoizolim m2

4
Veshje me alucobond

m2

f-Punime suvatimi bojatisje

1
Suvatim muri i jashtem m2

2
Suvatim muri i brendshem

m2

3
Bojatisje me hidromat sip. brendshme

dhe jashtme

m2

g-Punime Hidro-izolimi

1
Hidroizolim banje

m2

2
Instalimi i paneleve sandwich

m2

h- Punime dyer-dritare

1
F.V dyer te bredshme MDF

cope

2
F.V dritare dopio xham

m2

1
1-Instalime elkt,tel,tv,sinjalizime

2
1-Instalime hidrosanitare

3
2-Instalimet e ngrohjes

4 Punime te tjera
komplet

1

VITI 1

"Adaptimi i shkolles se mesme te pergjithshme "Kozma Basho" ne shkollen

profesionale Hoteleri, Mekanike, Elektrike"

Kohezgjatja:  18 muaj
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VITI 2

GRAFIKU KOHOR I PUNIMEVE

projekt - teknik

shenime teknike

firma

arkitektura

konstruksioni

impjantet elektrike

impjantet hidro-mek

studimi urbanistik MA Studio & Partners

MA Studio & Partners

REPUBLIKA E SHQIPëRISë

BASHKIA TIRANE

porositës

objekti

Liç A.2006/31. Ark. Klodiana TAÇI

Projekt i detajuar arkitektonik:

Adresa: rruga "Sami Frasheri" nr.13, Kompleksi TID, Tirane, Shqiperi.

Kontaktet: mobile: +355692046858, email: info@mastudio.al, webside:

www.mastudio.al

2.Urb. Ark. Ervin TAÇI

3.Ark. Klesta SHEHI

GRAFIKU KOHOR I PUNIMEVE
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